حضرت امامہ الباہلیؓ روایت کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا:
قرآن پڑھو کیونکہ قیامت کے دن وہ اپنے پڑھنے والوں کے لئے شفیق کے طور پر آئے گا۔

(صحیح مسلم کتاب صلوة المسافرین باب فضل قراءة القرآن)

جلسہ سالانہ نمبر

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ

31-30

جمعۃ المبارک 28 جولائی و 04 اگست 2006ء

شمارہ

1385 ہجری شمسی

02، 09 رجب 1427 ہجری قمری 28 رونا و 04 ظہور 2006ء

جلد 13

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اللہ تعالیٰ کا یہ منشاء نہیں کہ مسیح کی وفات کو ثابت کرنے والی ایک جماعت پیدا ہو جائے۔
اصل مقصد اللہ تعالیٰ کا تو یہ ہے کہ ایک پاک دل جماعت مثل صحابہؓ کے بن جاوے۔